Załącznik Nr 1

………………………………………….

…………………………………………

Nazwa i adres firmy (oferenta)

………………………………………………………

Tel./Faks/e-mail

Gmina Lubanie

 „Formularz ofertowy“

Nawiązując do zapytania ofertowego dotyczącego zadania pn.: „ Usuwanie odpadów z  folii rolniczych, siatki i sznurka do owijania balotów, opakowań po nawozach i typu Big Bag”
Oferujemy wykonanie zamówienia na następujących zasadach: 

	Lp.
	Kod odpadu
	Nazwa odpadu
	Ilość odpadów  [Mg]
	Cena jednostkowa netto 

[zł/1Mg]
	Wartość netto

 [zł]

(kol. 4x kol. 5)
	Podatek VAT
	Wartość brutto

[zł]

(kol. 6+kol. 7)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	02 01 04
	Folia rolnicza
	10,79
	
	
	
	

	2
	02 01 04
	Siatka i sznurek  do owijania balotów
	2,94
	
	
	
	

	3
	02 01 04
	Opakowania po nawozach i typu Big Bag
	6,27
	
	
	
	

	
	                                Razem
	20,00
	X
	X
	X
	


1) 
Oświadczamy, że zapoznaliśmy się z opisem przedmiotu zamówienia i nie wnosimy zastrzeżeń.

2) Oświadczamy, że w cenie oferty zostały uwzględnione wszystkie koszty wykonania zamówienia. 

3) Integralną częścią oferty są:

1) ............................................................

data…………….......................................................

Podpisy osób uprawnionych

do składania oświadczeń woli

    









w imieniu oferenta
